

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

The Artist ApS

Refshalevej 159A, 1432 København K

CVR-nr. 38 43 78 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025.

Ole Nørup Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Artist ApS Refshalevej 159A 1432 København K
	CVR-nr.: 38 43 78 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jakob Sørensen, Bestyrelsesformand Niels Lindgreen, Bestyrelsesmedlem Kristian Byrge, Bestyrelsesmedlem Ole Nørup Petersen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Niels Lindgreen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	The Bank Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, primært indenfor musikbranchen, herunder koncertarrangementer og booking af musikere og andre artister samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.780 t.kr. mod 3.338 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.219 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	5.779.632	3.338.225
1 Personaleomkostninger	-4.192.486	-3.386.673
Driftsresultat	1.587.146	-48.448
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	271.331
Andre finansielle indtægter	11.440	250
Øvrige finansielle omkostninger	-20.632	-180.675
Resultat før skat	1.577.954	42.458
Skat af årets resultat	-359.414	-12.445
Årets resultat	1.218.540	30.013
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.218.540	30.013
Disponeret i alt	1.218.540	30.013

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.870.158	3.502.360
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.258.076	5.216.788
Andre tilgodehavender	449.173	178.541
Periodeafgrænsningsposter	241.101	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.818.508</u>	<u>8.897.689</u>
Likvide beholdninger	<u>6.902.714</u>	<u>3.280.166</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.721.222</u>	<u>12.177.855</u>
Aktiver i alt	<u>12.721.222</u>	<u>12.177.855</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.792.078	573.538
Egenkapital i alt	<u>1.842.078</u>	<u>623.538</u>
Gældsforpligtelser		
2 Ansvarlig lånekapital	496.955	487.210
3 Anden gæld	183.006	177.503
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>679.961</u>	<u>664.713</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.774.423	4.744.207
Gæld til tilknyttede virksomheder	293.987	4.144.246
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	359.414	87.706
Anden gæld	2.771.359	1.140.940
Periodeafgrænsningsposter	0	772.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.199.183</u>	<u>10.889.604</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.879.144</u>	<u>11.554.317</u>
Passiver i alt	<u>12.721.222</u>	<u>12.177.855</u>
 4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	573.538	623.538
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.218.540	1.218.540
	50.000	1.792.078	1.842.078

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.943.649	3.024.515
Pensioner	179.554	302.793
Andre omkostninger til social sikring	69.283	59.365
	4.192.486	3.386.673
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
2. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	496.955	487.210
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Ansvarlig lånekapital i alt	496.955	487.210
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	183.006	177.503
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	183.006	177.503
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Bank Holding ApS, CVR-nr. 37437050, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Sørensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: ec9e22c0-2241-45f0-b3b6-ba8ffb1957de

IP: 89.23.xxx.xxx

2025-07-08 11:30:37 UTC



Kristian Byrge

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5f63e0e6-113c-4bda-9535-21d096436d9a

IP: 87.54.xxx.xxx

2025-07-08 14:25:50 UTC



Niels Lindgreen

Direktør

Serienummer: 38379646-584f-45cc-b161-09dc3de1050f

IP: 185.109.xxx.xxx

2025-07-09 09:54:29 UTC



Niels Lindgreen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 38379646-584f-45cc-b161-09dc3de1050f

IP: 185.109.xxx.xxx

2025-07-09 09:54:29 UTC



Ole Nørup Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4959f44c-1dae-4c92-a750-5174c6317635

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-07-09 10:02:21 UTC



Sebastian With Raunstrup

**Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936**

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-07-09 11:25:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Nørup Petersen

Dirigent

Serienummer: 4959f44c-1dae-4c92-a750-5174c6317635

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-07-09 11:43:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.